
A1
B1

C1
D1

A2
B2

C2
D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4
D4

A5
B5

C5
D5

A6
B6

C6
D6

АЗC «Компания Дюка»

Cад

Ворота

CНТ  «Олимпиец»

CНТ  «Зори»

Кабельная просека

Кабельная просека

Поляна у карьеров

Насыпь

Cтарая дорога (Бутынь-Вяземы)

Cад

Промзона

Питомник ж ивотных \\1Зов предков\\1

Т Ц \\1Родовой герб\\1

Луговая, 5

Пешеходный мост

Голицынский керамический завод

Огорож енная территория

Поселок бывшей швейной фабрики «Cветлячок»

Промышленное здание

Насыпь

Барак

CНТ  «Звезда»

CНТ  «Cадовод»

Раньше была территория школы

просп. Керамиков, 82



E1
F1

G1
H1

E2
F2

G2
H2

E3
F3

G3
H3

E4
F4

G4
H4

E5
F5

G5
H5

E6
F6

G6
H6

Питомник ж ивотных \\1Зов предков\\1

Поселок бывшей швейной фабрики «Cветлячок»

Т ерритория школы

Раньше была территория школы

Частично огорож енная территория

Т ерритория гимназии
Годуновский овраг

Клуб

Cвалка

Здесь находился зверинец князей Голицыных

Всероссийский научно-исследовательский институт фитопатологии (ВНИИФ)

Марьина роща

Жилой комплекс «Князь Голицын»

Кабельная траншея и воздушная магистраль

Голицыно-Инструмент

Гараж и

Пустырь

Cквер

Мост-плотина на р. Большие Вязёмы
Кафе «Русская изба»

Кож но-венерологический диспансер

Гайдаровский овраг

Т ерритория дома писателей

Путепровод ЦКАД

Одинцовский отдел ГИБДД в Больших Вязёмах

Завод ЖБИ

Развязка ЦКАД и ММК

Одинцовская фабрика «Комус-Упаковка»

ДРCУ-8

Просека газопровода высокого давления

Производственная база

Cтоянка большегрузных автомобилей



I1
J1

K1
L1

I2
J2

K2
L2

I3
J3

K3
L3

I4
J4

K4
L4

I5
J5

K5
L5

I6
J6

K6
L6

Гараж и

Пустырь

Остатки старой дороги

Насыпь и технологическая дорога РЖД

Развязка ЦКАД и ММК

CНТ  «Cтроитель»

ДРCУ-8

Здесь находилось старое болото

Просека газопровода высокого давления

ООО «Cкания Cервис» Голицыно

Дачи

Дамба

Т ерритория ветеринарной клиники

Огорож енная территория

CНТ  «Вязы»

Кабельная просека

CНТ

Кабельная просека

Кабельная просека

Водонапорный резервуар

Огороды



A7
B7

C7
D7

A8
B8

C8
D8

A9
B9

C9
D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

A12
B12

C12
D12

Очистные сооруж ения
Т ерритория бывшего пионерского лагеря

CНТ  «Фортуна»

CНТ  «Фортуна»

CНТ  «Бутынь»

Дачные участки

Гостинично-развлекательный комплекс «Голицын Клуб»

Cупермаркет \\1Перекресток\\1

Пож арная просека

Cпальный корпус

Cтроительство объекта \\1Весна 2\\1

Cклады боеприпасов

Детская

Озеро Рыбное

Пулемётная вышка



E7
F7

G7
H7

E8
F8

G8
H8

E9
F9

G9
H9

E10
F10

G10
H10

E11
F11

G11
H11

E12
F12

G12
H12

F13
G13

H13

Cпальный корпус

Пункт взимания платы

Cтроительство объекта \\1Весна 2\\1

Cклады боеприпасов

Голицынская развязка

Гараж и
Бывшее предприятие ПАО «Ростелеком»

CНТ  «Надеж да»

Кобяковское кладбище

Дамба

Замок

КПП

Кавалерийский почётный эскорт в составе ПП CКМК ФCО России

Cпорткомплекс

Радиорелейная станция

Хозяйственный двор

Cтроящаяся эстакада

Недействующая АЗC ВР

Кобяково

Конюшня

Кобяковская фабрика по лозоплетению

ПCК «Волна-Радио»

Коттедж ный посёлок «Новоголицыно»

CНТ  «Раздолье»

Заброшенный поворотный агрегат для испытания антенн НИИ Радио

Остановка



I7
J7

K7
L7

I8
J8

K8
L8

I9
J9

K9
L9

I10
J10

K10
L10

I11
J11

K11
L11

I12
J12

K12
L12

I13
J13

K13
L13

Т амож енный терминал

Недействующая АЗC ВР

Cидоровское

CНТ  «Cидоровское»

Кобяковская фабрика по лозоплетению

Новосумино

ДНТ  «Крона»

Заброшенный поворотный агрегат для испытания антенн НИИ Радио

ГCК «Cалют»

Пляж

Cтарая аллея

Котельная

Гараж и

Ярмарка выходного дня

Лицей № 1 им. Г. C. Т итова

Детский сад № 7 «Золотая рыбка»

Коттедж ный посёлок «Голицыно-7»

Ликёро-водочный завод

Cлуж ебное здание

CНТ  «Cириус-1», уч. 37

Ангар ООО Венкер



A13
B13

C13
D13

A14
B14

C14
D14

A15
B15

C15
D15

A16
B16

C16
D16

A17
B17

C17
D17

Полигон военно-тактических игр «ЗАРЯ»

Cтрелковый полигон

Тир 50 м

Cтрелковый полигон

Cклады боеприпасов

Т расса для авто- и мотокросса

Бокс

Ворота

РП-1

Молниеотвод

Пост №2 внутреннего караула №1 военного городка №1



E13
F13

G13

E14
F14

G14
H14

E15
F15

G15
H15

D16
E16

F16
G16

H16

D17
E17

F17
G17

H17

Огороды

КЭЧ

Кавалерийский почётный эскорт в составе ПП CКМК ФCО России

Продовольственный рынок

Ангар с танками

пос. Калининец, 30

пос. Калининец, 21

Автостоянка

Пост №2 внутреннего караула №1 военного городка №1

Cпортивный городок №1 военного городка №1

Т ерритория ВАИ

Герхард

CНТ  «Т арасково»

CНТ  \\1Победа-Т арасково\\1



I14
J14

K14
L14

I15
J15

K15
L15

I16
J16

K16
L16

I17
J17

K17
L17

CНТ  «Голицыно-9»

Просека ЛЭП

CНТ  \\1Победа-Т арасково\\1

CНТ  «Прибор»

Cумино

CНТ  «Учитель»

Коттедж ный посёлок «Полис»

CНТ  «Родник»

Просека ЛЭП


